So erreichen Sie uns:

Empfang +49209 / 589007 - 333

Verwaltungsleitung
Herr Feige

Frau Koruhn

Frau Schulz

Herr Wilmink

Organisation

Herr Horst

Frau Berenberg

Herr Gritzan

Frau Joswig-Romberg
Frau Scholz

Herr Assmus

Finanzen

Herr Gerlemann
Frau Schreiter
Frau Totzek
Herr Frank

Frau Sommer
Frau Horkey
Frau Goring
Frau Fietz

Frau Stach

Frau Miller

Frau Jansen
Frau Kabakci
Frau Leipe

Frau Queens
Frau Gerloff
Frau Buhne

Frau Heinemann
Herr Ramme
Frau Gawlik
Frau Folda

N.N.

Herr Josefowitz
Frau Pennekamp
Frau Dombrowksi
Frau Muric

Burkhard.Feige@ekvw.de
Patricia.Koruhn@ekvw.de
Sabine.Schulz@ekvw.de
Steffen.Wilmink@ekvw.de

Marcus.Horst@ekvw.de
Daniela.Berenberg@ekvw.de
Juergen.Gritzan@ekvw.de
Karin.Joswig-Romberg@ekvw.de

Simone.Scholz@ekvw.de
Volker.Assmus@ekvw.de

Jochen.Gerlemann@ekvw.de
Kerstin.Schreiter@ekvw.de
Susanne.Totzek@ekvw.de
Fabian.Frank@ekvw.de
Birgit.Sommer@ekvw.de
Katharina.Horkey@ekvw.de
Irina.Goring@ekvw.de
Sabine.Fietz@ekvw.de
Oliver.Stach@ekvw.de
Elena.Miller@ekvw.de
Christin.jansen@ekvw.de
Aynur.Kabakci@ekvw.de
Renate.Leipe@ekvw.de
Susanne.Queens@ekvw.de
Claudia.Gerloff@ekvw.de
Ulrike.Buhne@ekvw.de
Melanie.Heinemann@ekvw.de
Daniel.Ramme@ekvw.de
Annalena.Gawlik@ekvw.de
Stefanie.Folda@ekvw.de

Holger.Josefowitz@ekvw.de
Ute.Pennekamp@ekvw.de
Heike.Dombrowski@ekvw.de
Mirsada.Muric@ekvw.de
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Personalabteilung
Frau Sommer
Herr Miiller

Frau Totzke

Herr Seidel

Herr Gritzan

Frau Tewes

Herr Dede

Herr Schweppe
Herr Finster

Bau - und Liegenschaften

Herr Michels
Herr Dirnberger
Herr Reif

Herr Geis

Frau Scholtzek
Herr Stader
Frau Meschkat

Externe Einrichtungen

Frau Bettenhausen

Stand: 01.01.2024
Giiltig ab: 30.01.2024

EVANGELISCHES
KREISKIRCHENAMT
AN DER EMSCHER

Sandra.Sommer@ekvw.de
Karsten.Miller@ekvw.de
Anja.Totzke@ekvw.de
Kevin.Seidel@ekvw.de
Marco.Gritzan@ekvw.de
Silke.Tewes@ekvw.de
Yunusemre.Dede@ekvw.de
Martin.Schweppe@ekvw.de
Stephan.Finster@ekvw.de

Michael.Michels@ekvw.de
Marcel.Dirnberger@ekvw.de
Ulrich.Reif@ekvw.de
Dieter.Geis@ekvw.de
Lucina.Scholtzek@ekvw.de
Joachim.Stader@ekvw.de
Katja.Meschkat@ekvw.de

Carrie.Bettenhausen@grps.ekvw.de
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